ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 0 . 0 2 . 2 0 1 9                         №    3 9

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в пункт 11 Положения о помощниках депутатов Законодатель-

ного Собрания Владимирской области, утвержденное постановлением Законо-

дательного Собрании Владимирской области от 12.03.2015 № 38 (в редакции

постановлений Законодательного Собрания Владимирской области от

04.06.2018 № 142, от 28.01.2019 № 6),   изменение, изложив абзац второй в

следующей редакции:

«Помощник депутата ежемесячно до 25 числа месяца предоставляет в

управление финансового, хозяйственного и кадрового обеспечения Законода-

тельного Собрания Владимирской области информацию для формирования та-

беля учета использования рабочего времени за подписью депутата Законода-

тельного Собрания Владимирской области либо за подписью руководителя

О внесении изменения

в Положение о помощниках

депутатов Законодательного

Собрания Владимирской

области

 2

фракции в Законодательном Собрании Владимирской области (заместителя ру-

ководителя фракции).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания Владимирской области                          Д.А. Рожков